
鄂温克族自治旗中道山铁矿尾矿库风险隐患治理项目施工、监理变更公告（第 

2次变更）

（招标编号：S1507000733008751）

       
一、内容：

   招标人名称

鄂温克族自治旗应急管理局

招标代理机构名称

内蒙古权信建设工程咨询有限公司

项目名称和编号

S1507000733008751001鄂温克族自治旗中道山铁矿尾矿库风险隐患治理项目

标段（包）名称和编号

S1507000733008751001001

S1507000733008751001002鄂温克族自治旗中道山铁矿尾矿库风险隐患治理项目施工

鄂温克族自治旗中道山铁矿尾矿库风险隐患治理项目监理

招标方式

公开招标

变更内容

致:各潜在投标人

本项目于 2023年 07月 24日发布招标公告(招标项目编号:S1507000733008751)并上传了招

标文件，现对招标公告内容进行变更，变更内容如下:原招标公告中开标时间为 2023年 09

月 05日 09:30，投标保证金/电子保函有效缴纳截止时间:2023年 09月 05日 09:30。现变

更为，开标时间:2023年 09月 19日 09:30，投标保证金/电子保函有效缴纳截止时间:2023

年 09月 19日 09:30，其他内容不变.

具体情况请密切关注呼伦贝尔市公共资源交易中心(http://www.hlbeggzyjy.org.cn)，否则

一切后果由各投标人承担。

特此通知!



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为鄂温克族自治旗发展和改革委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：鄂温克族自治旗应急管理局                         

   地    址：鄂温克旗巴彦托海镇中央街国税局办公楼                                                 

   联 系 人：松布日                             

   电    话：13722013308                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古权信建设工程咨询有限公司

   地    址： 呼伦贝尔市海拉尔区学府路 1 号内蒙地矿三楼

   联 系 人： 甘美

   电    话： 18147037763

   电子邮件： 281389729@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-09-01T17:13:23+0800
	2页(395,343)
	内蒙古权信建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-09-01T17:13:17+0800
	2页(356,229)
	内蒙古权信建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-09-01T17:13:10+0800
	0页(0,0)
	内蒙古权信建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-09-01T17:13:10+0800
	0页(0,0)
	内蒙古权信建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




